2018 年 9 月装配式建筑灌浆施工人员考核工作的通知

根据上海市人民政府办公厅印发《关于促进本市建筑业持续健康

发展的实施意见》（沪府办[2017]57 号）”文件精神，加快建筑农民工

向技术工人转型，通过政府资金资助、行业协会组织、专业机构运作，

完善以市场为主导的教育培训格局，建立以实训为核心的多层次、多

工种的培训体系。根据国家和本市规定，加强对影响工程质量安全关

键岗位人员的持证上岗管理。

经研究，市建设协会将于9月起开展灌浆施工人员考核管理工作，

安排如下：

一、 报名时间：8 月 28 日—9月 5 日；

二、 报名缴费：现场报名及缴费。

地址：杨浦区宁国路 503 号 12 号楼；

联系人：杨老师  021-55910773

三、 考核形式：理论考试及实操考试

四、 考核时间：9 月 8日—9月 30 日，具体时间另行通知。

五、 考核费用：300 元/人/次

六、 备注：对于有培训需求的考生可以参加实训基地的培训。

联系人：陈老师 18916483464。

上海市建设协会职业技能鉴定所（筹）

上海市建设协会建筑工业化与住宅产业化促进中心（代章）

2018 年 8 月 28 日

报名培训请扫码

装配式建筑灌浆施工人员考核大纲

1、装配式混凝土建筑概述

2、灌浆连接的类型与原理

3、有关规范规定

4、灌浆材料类型与性能

5、灌浆设备与工具

6、材料验收与灌浆试验

7、灌浆作业准备

8、灌浆作业操作流程及要求

9、灌浆作业检查验收

10、灌浆作业质量控制要点

11、设备、工具的清洗、存放及保养

12、灌浆作业安全与文明生产要点

考核报名表

单位名称

开票抬头

公司地址

税号

地址、电话

开户行、账号

联 系 人  手    机

传    真  电子邮箱

姓名 性别 身份证号 手机

（可附页）